

Wallace Invest ApS

C/O DAVID DE BRASS, Stolbergsvej 36, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 78 09 12

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

David Ralph de Brass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wallace Invest ApS
C/O DAVID DE BRASS
Stolbergsvej 36
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 40 78 09 12
Stiftet: 1. september 1972
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

David Ralph de Brass, Direktør
Karen Margrethe de Brass, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92.640 kr. mod -88.043 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.418 kr. mod -1.296.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-92.640	-88.043
1 Personaleomkostninger	-304.087	-303.948
Resultat før finansielle poster	-396.727	-391.991
Andre finansielle indtægter	496.752	376.348
Øvrige finansielle omkostninger	-81.607	-1.281.130
Resultat før skat	18.418	-1.296.773
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	18.418	-1.296.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-99.382	-1.411.173
Disponeret i alt	18.418	-1.296.773

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	135.840	120.644
Tilgodehavender i alt	<u>135.840</u>	<u>120.644</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.330.994	7.341.648
Værdipapirer i alt	<u>7.330.994</u>	<u>7.341.648</u>
Likvide beholdninger	93.487	191.506
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.560.321</u>	<u>7.653.798</u>
Aktiver i alt	<u>7.560.321</u>	<u>7.653.798</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	7.157.672	7.257.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>7.525.472</u>	<u>7.621.454</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	22.000
Anden gæld	10.349	10.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.849</u>	<u>32.344</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.849</u>	<u>32.344</u>
Passiver i alt	<u>7.560.321</u>	<u>7.653.798</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	7.257.054	114.400	7.621.454
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.382	117.800	18.418
	250.000	7.157.672	117.800	7.525.472

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	298.864	298.864
Andre omkostninger til social sikring	5.223	5.084
	<u>304.087</u>	<u>303.948</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>7.330.994</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>65.463</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.151, der kan henføres til skattemæssigt underskud på i alt t.kr. 5.231. Skatteaktivet er af forsigtighedsmæssige grunde ikke aktiveret.		
